ASSINADO DIGITALMENTE

Página 135

www.diariomunicipal.sc.gov.br

DOM/SC - Edição N° 136511/11/2013 (Segunda-feira)

de Pessoal, de 11/11/2013 a 11/12/2013 no horário das 08:00 as
11:00 horas e das 14:00 as 16:00 horas.

-

-
meado pela Portaria 042/2013, torna público que se encontram

-
nado a contratar Pessoal por tempo determinado.

01

07

04

04

02

03

-

de Pessoal, de 11/11/2013 a 11/12/2013 no horário das 08:00 as
11:00 horas e das 14:00 as 16:00 horas.

-

Guaramirim

PREFEITURA

Extrato Contrato 32/2013

-

n.º 1.120, Centro, Guaramirim (SC).
Valor do Contrato: O aluguel mensal é de R$9.000,00 (nove mil re-
ais), perfazendo o valor total do Contrato em R$108.000,00 (cento

SAMAE

Extrato do Aditivo da Ata, Oriunda do Pregão
Presencial Nº 3/2013 - SAMAE

Data vencimento: 11/03/2014

-

- CNPJ do
contratado:08.072.145/0001-00.

Objeto: Registro de preços para aquisição de reagentes e vidrarias
para garantir a reposição dos materiais utilizados para análises da
água dos sistemas de tratamento e distribuição, realizadas nos

Valor acrescido: R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais).

Gaspar (SC), em 08 de novembro de 2013.

Diretor Presidente

Governador Celso Ramos

SAMAE

-
meado pela Portaria 042/2013, torna público que se encontram

-
nado a contratar Pessoal por tempo determinado.

01

07

04

04

02

03

-